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                            STYMULATORY TKANKOWE

	
		
			Stymulatory tkankowe na twarz to zazwyczaj innowacyjne technologie i produkty stosowane w dziedzinie estetyki, dermatologii kosmetycznej i chirurgii plastycznej w celu poprawy kondycji skóry, redukcji zmarszczek, poprawy elastyczności skóry oraz ogólnego odmłodzenia.
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                            Karnet 11 usługa gratis

	
		
			Karnety do odbioru w salonie po wykonaniu wybranych zabiegów.
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                            Witamina C – Zabieg C-Peel

	
		
			Witamina C – Zabieg C-Peel, w zależności od wachlarza składników użytych podczas jego trwania, może przynieść różne efekty.Zabieg ma na celu:  zredukowanie przebarwień,  zwiększenie elastyczności skóry poprzez stymulację włókien kolagenu i elastyny, poprawę stopnia nawilżenia skóry,  rozświetlenie skóry, zmniejszenie widoczności naczynek, regulację procesu rogowacenia naskórka, spowolnienie procesu starzenia.

fake richard mille
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                            Hair extension-Pasma hairtalk exstensions

	
		
			Hair extension-Pasma hairtalk exstensions to świetny sposób na szybkie uzyskanie świeżego,nowego look’u.To nie tylko przedłużanie ale i zagęszczanie włosów w rozmaitych efektach kolorystycznych.Wiosna sprzyja zmianom zmianom wyglądu więc jeśli nie masz pomysłu na swoją metamorfozę,umów się na konsultację a my pomożemy dobrać Ci idealną fryzurę dzięki której poczujesz się wyjątkowo
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                            Kwas traneksamowy

	
		
			Kwas traneksamowy : Wskazania: oporne przebarwienia z komponentem naczyniową, melasma,plamy soczewicowate (również spowodowane ciążą, stosowaniem środków antykoncepcyjnych),przebarwienia pozapalne, pourazowe i polekowe, trądzik różowaty, cera naczyniowa, blizny potrądzikowe, zaburzenia łojotokowe skóry, zmarszczki, atopowe zapalenie skóry
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                            Mezoterapia igłowa

	
		
			Mezoterapia igłowa to system iniekcji, w którym w precyzyjny sposób podaje się miejscowo, komputerowo ustaloną dawkę substancji na odpowiednią głębokość w obrębie skóry właściwej, a dodatkowe uszkodzenia skóry wywołane wkłuciami pobudzają do samoregeneracji. Mezoterapia igłowa twarzy jest idealnym rozwiązaniem dla Klientów poszukujących spektakularnych efektów i komfortu bez okresu rekonwalescencji.
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                            Joico LUMI 10

	
		
			Joico LUMI 10 -Permanentna koloryzacja w 10 minut,gwarantuje wspaniałe rezultaty intensywnie nawilża, nadaje miękkość i połysk, trwające aż do 30 myć,wzmacnia odżywia i redukuje uszkodzenia,w 100% pokrywa siwe włosy,oferuje niesamowicie łatwe stosowanie,jest przewidywalna i niezawodna.
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                            Hair.Toxx KRIOTERAPIA WŁOSÓW

	
		
			Hair.Toxx KRIOTERAPIA WŁOSÓW

To zabieg polegający na wtłoczeniu głęboko w strukturę włosa składników odżywczych pod wpływem ujemnej temperatury.

BEZ PARABENÓW

BEZ SIARCZANÓW

BEZ OLEJÓW MINERALNYCH

Efekt to odbudowane, jedwabiste, wypełnione i lśniące włosy
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                            USG !!!!

	
		
			w naszej Klinice możecie wykonać badanie USG skóry.

Niezwykle ważne badanie w bardzo wielu przypadkach oraz przed wieloma zabiegami

Zapraszamy na konsultacje i analizę Waszej skóry.

U nas jest zawsze profesjonalnie i bezpiecznie.
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                            OBSERV 520x – Najnowocześniejsza technologia do analizy skóry !!! Już w naszym gabinecie!!!

	
		
			Odkryj inny sposób patrzenia na skórę !!!! 

Kompleksowa ocena skóry jest nierozerwalnie związana z profesjonalną usługą w gabinecie kosmetologa. Wiedza na temat ukrytych zaburzeń i problemów skórnych to pierwszy krok do zrozumienia potrzeb każdego klienta. Wiele problemów skórnych istnieje w głębszych warstwach skóry i dopiero z czasem stają się bardziej widoczne.

Z OBSERV520x podnosimy jakość indywidualnej konsultacji, dobieramy odpowiednie terapie i pielęgnację, dzięki czemu z łatwością osiągniemy zamierzone efekty zabiegowe.
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